[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 43
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 07.02.2008 года № 38 «Об утверждении положения об аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов

	20.02.2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», статьей 10 Областного закона от 14.11.2013 № 34-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 07.02.2008 года № 38 «Об утверждении положения об аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 слова «научных и образовательных учреждений,» заменить словами (научных, образовательных и».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохину и постоянной депутатской комиссией по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Л.С. Соколову.

Глава поселения                                                                 О.П. Снисаренко

поселок Горняцкий

от 20.02.2014 года № 43